

Årsredovisning

Mezmer & Partners AB

559169-5670

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Mesmer
2025-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder telemarketing- och kundservicetjänster åt större företagskunder på den svenska marknaden. Genom ett etablerat samarbete med en partner i Spanien fortsätter bolaget sina outsourcingtjänster med hög kostnadseffektivitet.

Under räkenskapsåret har verksamheten genomgått en strategisk expansion till två nya affärsområden: digital marknadsföring och facility services. Dessa initiativ är ett led i bolagets ambition att bredda erbjudandet och skapa fler intäktsben.

Samtidigt har bolaget kraftigt stärkt sin kärnverksamhet inom telemarketing genom ett nytt avtal med en betydande företagskund av nordisk storlek. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget investerat i ett större och mer modernt kontor, vilket stärker både kapacitet och arbetsmiljö inför framtida tillväxt.

Lönsamheten och soliditeten har temporärt påverkats negativt av expansionen, men dessa förändringar har skett i linje med planerade investeringar och under god finansiell kontroll. Det nya kundsamarbetet har redan börjat generera positiva effekter på både intäkter och operativ effektivitet.

Framåt ser bolaget goda möjligheter att fördjupa relationen med befintliga kunder och samtidigt etablera fler större samarbeten. Bolaget bedömer därför att förutsättningarna för fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet under kommande räkenskapsår är mycket goda.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2508	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	21 360	14 950	9 589	7 932
Resultat efter finansiella poster	3 002	5 324	1 230	1 791
Soliditet %	46	60	76	76

Nettoomsättningen har ökat mot förra året tack vare nya projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 304	3 124 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-3 100 000	
- Balanseras i ny räkning		3 124 359	-3 124 359
- Årets resultat			3 400 508
- Belopp vid årets utgång	50 000	25 663	3 400 508

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 663
<i>Årets resultat</i>	<i>3 400 508</i>
<i>Summa</i>	<i>3 426 171</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 426 171
<i>Summa</i>	<i>3 426 171</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-08-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	21 360 281	14 950 375
Övriga rörelseintäkter	22 853	7 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 383 134	14 957 729
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-8 161 653	-2 776 170
Personalkostnader	2 -10 202 662	-6 853 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 399	0
Övriga rörelsekostnader	-836	0
Summa rörelsekostnader	-18 375 550	-9 629 818
Rörelseresultat	3 007 584	5 327 911
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 334	1 728
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 185	-5 809
Summa finansiella poster	-5 851	-4 081
Resultat efter finansiella poster	3 001 733	5 323 830
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 350 000	-1 350 000
Summa bokslutsdispositioner	1 350 000	-1 350 000
Resultat före skatt	4 351 733	3 973 830
Skatter		
Skatt på årets resultat	-951 225	-849 471
Årets resultat	3 400 508	3 124 359

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 381	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>114 381</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		114 381	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 911 316	724 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 248 718	976 775
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 160 034</i>	<i>1 701 588</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 214 808	5 434 223
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 214 808</i>	<i>5 434 223</i>
Summa omsättningstillgångar		7 374 842	7 135 811
SUMMA TILLGÅNGAR		7 489 223	7 135 811

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 663	1 304
Årets resultat	3 400 508	3 124 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 426 171	3 125 663
Summa eget kapital	3 476 171	3 175 663
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 350 000
Summa obeskattade reserver	0	1 350 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 411	33 012
Skatteskulder	1 033 509	539 194
Övriga skulder	1 444 631	1 251 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 513 501	786 467
Summa kortfristiga skulder	4 013 052	2 610 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 489 223	7 135 811

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	21	16
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-05-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	124 780	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	124 780	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 399	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-10 399	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	114 381	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tomas Mesmer

Tomas Mesmer

2025-10-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-16

Stefan Gustafsson

Stefan Gustafsson

Revisor
